

# 高倉町珈琲 アレルゲン カロリー情報

作成日2020/08/24

ドリンク編	栄養成分		アレルゲン 特定原材料（7品目）						
	食塩量 (g/食)	エネルギー (kcal/食)	卵	乳	小麦	そば	落花生	えび	かに
下記商品1食当りを標準単位としています。									
●コーヒーミルク(1コ)	0.0	14		●					
●ラカント ホワイト	0.0	0							
●ガムシロップ(1コ)	0.0	17							
●メロディアン	0.0	7		●					
●コーヒー糖	0.0	24							
高倉町ブレンドコーヒー	0.0	5							
高倉町ブレンド濃味コーヒー	0.0	32		●					
アメリカンコーヒー	0.0	5							
水出しアイスコーヒー	0.0	1							
高倉町たっぷりブレンドコーヒー	0.0	5							
カフェインレスコーヒー	0.0	5							
カフェ・オ・レ	0.1	46		●					
アイスカフェ・オ・レ	0.1	68		●					
黒蜜カフェ・オ・レ	0.1	155		●					
アイス黒蜜カフェ・オ・レ	0.1	155		●					
クリスタルマウンテン	0.0	5							
ブラジル	0.0	5							
ハワイ・コナコーヒー	0.0	5							
グアテマラ	0.0	5							
高倉町ブレンドティー	0.0	3							
高倉町ストレートティー(ダージリン)	0.0	3							
4種類のフレッシュハーブティー	0.0	3							
ロイヤルミルクティー	0.3	138		●					
アイスティー(アールグレイ)	0.0	5							
アイスロイヤルミルクティー	0.2	165		●					
濃厚フレッシュバナナジュース	0.1	200		●					
フレッシュフルーツソーダ	0.0	112							
100%アップルジュース	0.0	101							
コーヒーフロート	0.2	112		●					
コーラフロート	0.2	199		●					
コーラ	0.0	87		●					
HOT バタフライピー ティ	0.0	16							
ICE バタフライピー ティ	0.0	16							
タルゴナ珈琲	0.3	239		●					
カフェゼリードリンク	0.1	163		●	●				
クッキーソフトクリームスムージー	0.6	440		●	●				

※コーヒーミルク・シュガー・ガムシロップをご利用  
の場合は、上記商品に加算してください。